
 
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
пятый созыв – заседание сорок четвертое 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

25 апреля   2017  года         № 517 

 
Об исключении из муниципальной казны Рассказовского района 
Тамбовской области и реестра муниципального имущества 

Рассказовского района Тамбовской области объектов недвижимого 
имущества 

 
Рассмотрев проект решения ««Об исключении из муниципальной казны 

Рассказовского района Тамбовской области и реестра муниципального 
имущества Рассказовского района Тамбовской области объектов 
недвижимого имущества», представленный администрацией района, в 
соответствии с поданным заявлением Савина Руслана Александровича, 
паспорт гражданина РФ: серия 68 05 3317156, код подразделения 682-020, 
выдан Рассказовским ГРОВД Тамбовской области 07.07.2006 г., дата 
рождения: 12.06.1986г., проживающий по адресу: Тамбовская область, 
г.Рассказово, ул. 60 лет Рассказово, дом 8, кв. 19, о несогласии его супруги 
Савиной Анны Владимировны о передаче совместно нажитого имущества в 
собственность Рассказовского района Тамбовской области, учитывая 
заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным 
вопросам и налогообложению,  

 
Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1.Исключить из муниципальной казны Рассказовского района 
Тамбовской области и реестра муниципального имущества Рассказовского 
района Тамбовской области следующие  объекты недвижимого имущества: 

 
- Сарай, назначение: нежилое. Площадь: общая 120 кв.м. Количество 

этажей:1. Адрес (местоположение): Тамбовская область, Рассказовский 
район, с.Подоскляй, в границах кадастрового квартала 68:15:1202003. 
Кадастровый (или условный) номер: 68:15:1202003:131; 

 
–  земельный участок, кадастровый (или условный) номер: 

68:15:1202003:130. Категория земель: Земли населенных пунктов — для 
ведения личного подсобного хозяйства. Площадь: 1963 кв.м. Адрес 



(местоположение): Тамбовская область, Рассказовский район, с.Подоскляй, в 
границах кадастрового квартала 68:15:1202003. 

 
2.  Признать утратившим силурешение Рассказовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 28.01.2016 года №336 «О 
зачислении объектов недвижимого имущества в муниципальную казну 
Рассказовского района Тамбовской области».  

 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия. 
 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)». 

 
 5. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 
налогообложению (Маняхин). 
 
 
 
Глава района 
                                А.А.Поздняков 

Председатель районного Совета 
 
                                          И.А.Бузанов 

 

http://www.top68.ru)/

